la Consultoría de Obra para la Elaboración de Expediente Técnico o Estudio Definitivo del PIP: 
"Mejoramiento de la Infraestructura Vial Urbana del Jr. Vista Alegre Cuadras del 01 al 06, en el 
Distrito de Tarapoto, Provincia de San Martín - San Martín". Código SNIP N° 121785; por un 
monto ascendente a la suma de S/ 10,500.00 (Diez mil quinientos y 00/100 nuevos soles).

Que, mediante Carta N° 007-2011-HAZCH, de fecha 16.11.2011, expediente 
administrativo con registro de ingreso N°16368, de fecha 16.11.2011, mediante el cual el Ing. 
Henry Alan Zafra Chávez, hace la Entrega del Servicio de Consultoría para la Elaboración del

[...]

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR EL EXPEDIENTE DE LIQUIDACION DE CONTRATO DE 
CONSULTORÍA DE OBRA denominada: "Mejoramiento de la Infraestructura Vial Urbana del Jr. 
Vista Alegre Cuadras del 01 al 06, en el Distrito de Tarapoto, Provincia de San Martín - San 
Martín". Código SNIP N° 121785, por un Monto de S/ 10,500.00 (Diez Mil Quinientos y 00/100 
nuevos soles). Culminando su contrato respectivo, que se sustenta en los siguientes aspectos 
técnicos financieros siguientes:

a).- Que, los objetivos de la consultoría del proyecto denominado "Mejoramiento de la 
Infraestructura Vial Urbana del Jr.